












MedShop
MMERIÀL
MÉDICOHOSPTEALAR

Readequada

Prefeitura Municipal de Caucaia 
Estado do Ceará 

Secretaria Municipal De Saúde - SMS 
Pregão Eletrônico N° 2023.05.12.01 -  SMS

(IV)-Considerando os propósitos das cláusulas acima, a licitante vencedor, como condição para a contratação, deverá concordar e autorizar que, na hipótese de o contrato vir a 
ser financiado, em parte ou integralmente, por organismo financeiro multilateral, mediante adiantamento ou reembolso, permitirá que o organismo financeiro e/ou pessoas 
por ele formalmente indicadas possam inspecionar o local de execução do contrato e todos os documentos, contas e registros relacionados à licitação e à execução do contrato.

Declara, sob as penas da lei, que estar ciente da vedação ao nepotismo, no âmbito da Administração Pública Federal, conforme Decreto ns 7.203, de 04 de junho de 2010, e 
que, em conseqüência, sua participação na licitação supracitada, NÃO infringe nenhum dos dispositivos constante do referido diploma legal.
Declara, sob as penas da lei, que para fins de atendimento ao que consta do edital do Pregão supracitado, que a empresa tomou conhecimento do Edital e de todas as 
condições de participação na Licitação e se compromete a cumprir todos os termos do Edital, e a fornecer material de qualidade, sob as penas da Lei;
Declara, sob as penas da lei, que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la;
Declara, sob as penas da lei, que atende aos critérios de qualidade ambiental e sustentabilidade sócia- ambiental, respeitando as normas de proteção do meio ambiente, em 
conformidade com a IN 01/2010-SLTI;
Declara, sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema são autênticas;
Declara, sob as penas da lei, que assumimos a inteira responsabilidade pela perfeita execução dos serviços prestados e/ou entrega do objeto (Declaração de 
Responsabilidade), conforme modelo anexo;
Declara, sob as penas da lei, que assumimos inteira responsabilidade pela autenticidade de todos os documentos que foram apresentados, sob as penas da Lei (Declaração de 
Autenticidade), conforme modelo anexo;
Declara, sob as penas da lei, que a empresa RUTE DE SA BARRETO CALLOU^ME (Medshop), inscrita no Cadastro Nacional de Pessoal Jurídica [CNPJ], sob o n°. 14.797.103/0001- 
39, sediada na Rua Senador Pompeu, n°. 1677 - Bairro Centro, cidade de/Fortaleza, Estado,do Ceará, telefone para contato: (85) 3226-4621, é assistência técnica credenciada no 
estado de Ceará, pela nossa empresa, sendo, portanto capacitada paj^avaliar e fazer^ábstituição de completos, sistemas, acessórios e periféricos, cobrindo mão-de-obra, 
suporte técnico e reposição de peças/ componentes de qualquer ti0o, incluindo totfas as despesas de assistência técnica, bem como as de peças de reposição e de 
componentes de qualquer tipo, no período de garantia.
Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos/éstabelecidos no art. 429^a CLT.

DISPOSIÇÕES FINAIS- ®
Validade da proposta de preço: 180 (cento e o itenta ) dias, a contar da data de sua apresentarão. (§3* do art. 48 do Decreto Federal n9. 10.024, de 20/09/2019); 
Prazo de entrega: 15 (quinze) dias, a contar da emissão da ORDEM DE COMPRA, que será enviada à contratada através de e?díail ou outro meio que comprove o seu 
Prazo/ forma de pagamento: 30 (TRINTA) DIAS após a emissão da Nota Fiscal, mediante^íesto do recebimento dos prodiltos e o encaminhamento da documentação
necessária, observada todas as disposições pactuadas, através de crédito na conta bancaria do fornecedor;

Medshop Hospitalar LTDA EPP 03.524.249/0001 -94
Av. Padre Cícero 3310 Triângulo - Juazeiro do Norte/ CE
88 3571 1723 prÍsmahospitalar@gmaÍLcom

> o

v  O 
t } o

%















AO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ô0's0 
CAUCAIA/CE
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.05.12.01 
PROCESSO N° 2023.05.12.01

Prezados Senhores,

A Empresa ALF COM. DE ELETRODOM ESTICOS LTDA EPP, inscrita^ no CNPJ sob o N° 

12.581.380/0001-84, localizada, na Rua Padre Anchieta, n° 683, Sala 101, Edif. Vô Hugo, Centro, 

Encantado, RS, CEP 95.960-000, inscrita no CNPJ sob n°. 12.581.380/0001-84 e inscrição estadual 

037/0045084, abaixo assinada por seu representante legal, interessada na participação do presente 

Pregão, propõe o fornecimento do objeto/serviço deste ato convocatório, de acordo com a PRESENTE 

PROPOSTA COMERCIAL, no(s) item(s) a seguir:

sU3 
& D

E
SC

R
IÇ

Ã
O

M
A

R
C

A
/

FA
B

R
IC

A
N

T
E

M
O

D
E

L
O

O
R

IG
E

M

Q
U

A
N

T
ID

A
D

E

N V
A

LO
R 

U
N

IT
Á

R
IO

\ V
A

LO
R 

T
O

T
A

L

%I:0|

a i ; f r s : ; ^ V £  * ALF-M ÈdM Ol nXCÍONÃJ;:^: íRSK-li332^cr m $;45.990,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 15.990,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: Quinze mil novecentos e noventa reais.

ANEXO I
ITEM DESCRIÇÃO TÉCNICA

26 Mesa de Exames - Especificação: ESTRUTURA/MATERTAL DE CONFECÇÃO: COM 
ARMÁRIO/MADEIRA-MDF. /

GARANTIA: CONFORME EDITAL

í)  Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
<S>

2) Dos Prazos de Entrega e de Execucão dos Serviços:
Entrega única de todos os itens em até 15 (quinze) dias, a contar da emissão da ORDEM DE 

^ /  j- ̂ [COMPRA, ̂ que será enviada à contratada através de e-mail ou outro meio que comprove o seu 
Vrrecebimento. ■ '

3) Do Prazo de Pagamento:

./Rua Padre Anchieta, n° 683, Sala 101, Edif. Vô Hugo, Centro, Encantado, RS, CEP 95.960-000, 
\  : V. Fone/Fax: (51) 9.8338-1400. Insc. Est.: 037/0045084 - CNPJ: 12.581.380/0001-84


